


**OHL ŽS**

<b>Stavba:</b>	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147																		
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748																		
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice																				
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby																				
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno																				
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří																				
<b>Předmět změny:</b>	Demontáž stávající SDK příčka a nová SDK příčka - m.č.024 SPINNING  Po demontáži podhledů ve spinningu bylo zjištěno, že původní SDK příčka byla založena pouze na parketách a ukončena pod podhledem. Po odstranění původní skladby podlahy ve spinningu a tělocvičně H2 by tato příčka spadla, z tohoto důvodu je nutná demontáž původní a doplnění nové příčky ve stejné pozici s ukotvením do kce a založení na nové skladbě podlah.																				
<b>Odkaz na výkresy:</b>																					
<b>Odkaz na soupis prací:</b>																					
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>																					
<b>Návrh ocenění:</b>	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>20 631,01</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>20 631,01</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>4 332,51</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>24 963,52</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	20 631,01	Méněpráce:	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>20 631,01</b>	DPH 21%	4 332,51	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>24 963,52</b>						
Vícepráce:	20 631,01																				
Méněpráce:	0,00																				
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>20 631,01</b>																				
DPH 21%	4 332,51																				
Zaokrouhlení																					
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>24 963,52</b>																				
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šálený	Datum:	12. 9. 2017																		
<b>Vyjádření:</b>	<table> <tr> <td>TDI:</td> <td>Miloš Rozhoň</td> <td>datum:</td> <td>12. 9. 2017</td> <td>podpis:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Projektant:</td> <td>Ing. Jan Mynář</td> <td>datum:</td> <td>12. 9. 2017</td> <td>podpis:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Investor :</td> <td>Veronika Lenghardtová</td> <td>datum:</td> <td>26. 9. 2017</td> <td>podpis:</td> <td></td> </tr> </table>	TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12. 9. 2017	podpis:		Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12. 9. 2017	podpis:		Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26. 9. 2017	podpis:			
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12. 9. 2017	podpis:																	
Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12. 9. 2017	podpis:																	
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26. 9. 2017	podpis:																	
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet																				

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa**  
**Objekt: ZL Změnové listy**  
**Rozpočet: ZL07 Demontáž stávající SDK příčky a nová SDK příčka - m.č.024 SPINNING**

**Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658**  
**Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658**  
**37005 České Budějovice**

**Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. IČO: 46342796**  
**Burešova 17 DIČ: CZ46342796**  
**60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	20 631,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 631,01</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 631,01 CZK
Základní DPH	21 %	4 332,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**24 963,52 CZK**

v ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017

**OHL ŽS**

399

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno, veřič  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 423,70	75
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 133,10	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 074,21	5
Cena celkem					20 631,01	100

## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Demontáž stávající SDK příčky a nová SDK příčka - m.č.024 SPINNING

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>15 423,70</b>
1	342261213RSX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 10 cm	m2	20,66550	746,35	15 423,70
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 133,10</b>
2	962084131R0x	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.15 cm, bez kovové konstrukce	m2	20,66550	200,00	4 133,10
		5,9*3,92		23,128		
		vybourání a nová zárubeň viz samostatný ZL : -1,25*1,97		-2,4625		

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 074,21</b>
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,09983	38,39	119,00
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	43,39762	3,30	143,21
		14*3,09983		43,39762		
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,09983	48,95	151,74
6	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,99830	5,46	169,25
		3,09983*10		30,9983		
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,09983	158,40	491,01



# OHL ŽS

<b>Stavba:</b>	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno														
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
<b>Předmět změny:</b>	Změna skladby podlahy v malé tělocvičně H2  Po odstranění stávajících skladeb podlah v tělocvičně H2, bylo zjištěno, že v PD je chybná skladba podlahy . K chybnému návrhu došlo provedením sondy v rámci STP pro PD v místě zvýšeného betonového prahu. nerovnoměrnost podlahy a větší výškas skladby. Byl proveden GP nový návrh skladby podlahy pro H2.														
<b>Odkaz na výkresy:</b>															
<b>Odkaz na soupis prací:</b>															
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>															
<b>Návrh ocenění:</b>	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>142 090,38</td> </tr> <tr> <td>Měněpráce:</td> <td>-6 883,19</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>135 207,19</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>28 393,51</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>163 600,70</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	142 090,38	Měněpráce:	-6 883,19	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>135 207,19</b>	DPH 21%	28 393,51	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>163 600,70</b>
Vícepráce:	142 090,38														
Měněpráce:	-6 883,19														
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>135 207,19</b>														
DPH 21%	28 393,51														
Zaokrouhlení															
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>163 600,70</b>														
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šálený	<b>Datum:</b>	12.9.2017												
<b>Vyjádření:</b>															
<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017												
<b>Projektant:</b>	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017												
<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2017												
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet														

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**        **W222748**        **JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**  
**Objekt:**        **ZL**                    **Změnové listy**  
**Rozpočet:**     **ZL07**                **Demontáž stávající SDK příčky a nová SDK příčka - m.č.024 SPINNING**

**Objednatel:**    **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**                    **IČO: 60076658**  
                         **Braňšovská 1645/31**    **DIČ: CZ 60076658**  
                         **37005 České Budějovice**

**Zhotovitel:**    **OHL ŽS, a.s.**    **IČO: 46342796**  
                         **Burešova 17**    **DIČ: CZ46342796**  
                         **60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	20 631,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 631,01</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 631,01 CZK
Základní DPH	21 %	4 332,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 24 963,52 CZK**

v Č. Budějovicích dne 12.9.2017

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 938/17, CZ - 60200 Brno, Ve  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

*[Signature]*  
Za zhotovitele

*[Signature]*  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 423,70	75
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 133,10	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 074,21	5
Cena celkem					20 631,01	100

## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Demontáž stávající SDK příčky a nová SDK příčka - m.č.024 SPINNING

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>15 423,70</b>
1	342261213RSX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 10 cm	m2	20,66550	746,35	15 423,70
<b>Díl: 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>4 133,10</b>
2	962084131R0x	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.15 cm, bez kovové konstrukce	m2	20,66550	200,00	4 133,10
		5,9*3,92		23,128		
		vybourání a nová zárubeň viz samostatný ZL : -1,25*1,97		-2,4625		

<b>Díl: D96</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>1 074,21</b>
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,09983	38,39	119,00
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	43,39762	3,30	143,21
		14*3,09983		43,39762		
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,09983	48,95	151,74
6	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,99830	5,46	169,25
		3,09983*10		30,9983		
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,09983	158,40	491,01





# OHL ŽS

<b>Stavba:</b>	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147															
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748															
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice																	
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby																	
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno																	
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veverí																	
<b>Předmět změny:</b>	Záměna CEMFLOW za betonovou mazaninu se sítí tl.60mm  V rámci úsporných opatření navržených zhotovitelem stavby a prověření možnosti záměny GP a odsouhlaseno TDI, GP i zhotovitelem stavby bylo dohodnuta záměna betonové směsi CEMFLOU za bet. mazaninu s Kari sítí v pro skladby podlah B,C,C2,CT,K1,K2,K3,K6,P1,P2,P3																	
<b>Odkaz na výkresy:</b>																		
<b>Odkaz na soupis prací:</b>																		
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>																		
<b>Návrh ocenění:</b>	<table border="0"> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>247 406,13</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>-279 623,20</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>-32 217,07</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>-6 765,58</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>-38 982,65</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	247 406,13	Méněpráce:	-279 623,20	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-32 217,07</b>	DPH 21%	-6 765,58	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>-38 982,65</b>			
Vícepráce:	247 406,13																	
Méněpráce:	-279 623,20																	
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-32 217,07</b>																	
DPH 21%	-6 765,58																	
Zaokrouhlení																		
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>-38 982,65</b>																	
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šálený	Datum:	12.9.2017															
<b>Vyjádření:</b>	<table border="0"> <tr> <td><b>TDI:</b></td> <td>Miloš Rozhoň</td> <td>datum:</td> <td>12.9.2017</td> <td>podpis:</td> </tr> <tr> <td><b>Projektant:</b></td> <td>Ing.Jan Mynář</td> <td>datum:</td> <td>12.9.2017</td> <td>podpis:</td> </tr> <tr> <td><b>Investor :</b></td> <td>Veronika Lenghardtová</td> <td>datum:</td> <td>20.9.2017</td> <td>podpis:</td> </tr> </table>			<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017	podpis:	<b>Projektant:</b>	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017	podpis:	<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	datum:	20.9.2017	podpis:
<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017	podpis:														
<b>Projektant:</b>	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017	podpis:														
<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	datum:	20.9.2017	podpis:														
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet																	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**            **W222748**      **JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**  
**Objekt:**            **ZL**                      **Změnové listy**  
**Rozpočet:**        **ZL09**                  **Záměna CEMFLOW za betonovou mazaninu se sítí tl.60mm**

**Objednatel:**        **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**                      **IČO: 60076658**  
                                 **Branišovská 1645/31**    **DIČ: CZ 60076658**  
                                 **37005 České Budějovice**

**Zhotovitel:**        **OHL ŽS, a.s.**    **IČO: 46342796**  
                                 **Burešova 17**    **DIČ: CZ46342796**  
                                 **60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-32 217,07
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-32 217,07</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-32 217,07 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-6 765,58 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **-38 982,65 CZK**

v Č. BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno,  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

399

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-32 217,07	100
Cena celkem					-32 217,07	100

## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL09	Záměna CEMFLOW za betonovou mazaninu se sítí tl.60mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-32 217,07</b>
1	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 25/30	m3	57,06596	2 447,20	139 651,82
2	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	57,06596	718,20	40 984,77
3	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	2,29206	29 130,80	66 769,54
		1056,64*1,972*0,001*1,1		2,29206		
4	63141R4	lité cementové potěr tř.pevnosti F4, tloušťka 5 - 8 cm kompl.dod+mtz	m3	-57,06596	4 900,00	-279 623,20

B : -36,91*,053	-1,95623
C : -25,7801*,053	-1,36635
C2 : -5,69*,053	-0,30157
CT : -133,58*,055	-7,3469
K1 : -210,9999*,053	-11,18299
K2 : -216,19*,053	-11,45807
K3 : -98,9*,053	-5,2417
K6 : -62,23*,053	-3,29819
P1 : -66,72*,05	-3,336
P2 : -62,99*,058	-3,65342
P3 : -136,63*,058	-7,92454



<b>Stavba:</b>	JU - PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno														
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
<b>Předmět změny:</b>	Doplnění AV technika  Doplnění kabeláže a příslušenství na základě dodatečného požadavku uživatele objektu														
<b>Odkaz na výkresy:</b>															
<b>Odkaz na soupis prací:</b>															
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>															
<b>Návrh ocenění:</b>	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>5 986,00</td> </tr> <tr> <td>Měněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>5 986,00</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>1 257,06</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>7 243,06</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	5 986,00	Měněpráce:	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>5 986,00</b>	DPH 21%	1 257,06	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>7 243,06</b>
Vícepráce:	5 986,00														
Měněpráce:	0,00														
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>5 986,00</b>														
DPH 21%	1 257,06														
Zaokrouhlení															
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>7 243,06</b>														
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šálený	Datum:	12.9.2017												
<b>Vyláďení:</b>	TDI: Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017 podpis:												
	Projektant: Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017 podpis:												
	Investor : Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2017 podpis:												
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet														

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL10 Doplnění AV technika**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**  
**Branišovská 1645/31**  
**37005 České Budějovice**

IČO: **60076658**  
 DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**  
**Burešova 17**  
**60200 Brno**

IČO: **46342796**  
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	5 986,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>5 986,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>5 986,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 257,06 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**7 243,06 CZK**

v

ČESKÉ BUDĚJOVICI

dne

12.9.2017

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 938/ 17. CZ - 602 00 Brno, Vevří  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

390

Za zhotovitele

Miloš Rozhoň  
 autorizovaný technik pro pozemní stavby  
 inženýr

Mob.: 776  
 IČ: 46

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22a	AV technika	MON			5 986,00	100
Cena celkem					5 986,00	100

### Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL10	Doplnění AV technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22a</b>		<b>AV technika</b>				<b>5 986,00</b>
1	M2201a	Kabel VGA 10m	kpl	3,00000	1 210,00	3 630,00
2	M2202b	Zásuvka ABB Tango barva bílá VGA	kpl	3,00000	611,00	1 833,00
3	M2210	Materiál podružný 6%	kpl	1,00000	71,00	71,00
4	M2211	GPP 6%	kpl	1,00000	332,00	332,00
5	M2212	Dopravné	kpl	1,00000	120,00	120,00





<b>Stavba:</b>	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno														
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
<b>Předmět změny:</b>	Změna provedení stropu v m.č.057 (pouze v úzké části chodby)  V rámci úsporných opatření navržených zhotovitelem stavby a prověření ponechání stropu GP . Bylo odsouhlaseno TDI, GP i zhotovitelem stavby.														
<b>Odkaz na výkresy:</b>															
<b>Odkaz na soupis prací:</b>															
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>															
<b>Návrh ocenění:</b>	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>4 100,00</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>-12 651,37</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>-8 551,37</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>- 1 795,79</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>-10 347,16</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	4 100,00	Méněpráce:	-12 651,37	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-8 551,37</b>	DPH 21%	- 1 795,79	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>-10 347,16</b>
Vícepráce:	4 100,00														
Méněpráce:	-12 651,37														
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-8 551,37</b>														
DPH 21%	- 1 795,79														
Zaokrouhlení															
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>-10 347,16</b>														
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šálený	<b>Datum:</b>	12.9.2014												
<b>Vyjádření:</b>															
<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	<b>datum:</b>	12.9.2014												
<b>Projektant:</b>	Ing.Jan Mynář	<b>datum:</b>	12.9.2014												
<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	<b>datum:</b>	16.9.2014												
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet														

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** ZL11 Změna provedení stropu v m.č.057 (pouze v úzké části chodby)

**Objednatel:** Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658  
 Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658  
 37005 České Budějovice

**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s. IČO: 46342796  
 Burešova 17 DIČ: CZ46342796  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 100,00
PSV	-12 651,37
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-8 551,37</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 551,37 CZK
Základní DPH	21 %	-1 795,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-10 347,16 CZK**

v Č. BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 939/ 17, CZ - 602 00 Brno, Vevroň  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

399

Za zhotovitele

Miloš Rozhoň

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 100,00	-48
768	Podhledy	PSV			-12 651,37	148
Cena celkem					-8 551,37	100

### Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Změna provedení stropu v m.č.057 (pouze v úzké části chodby)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 100,00</b>
1	969901	Dmtž stávajícího stropu vrátlice vč.likvidace	kpl	1,00000	4 100,00	4 100,00
<b>Díl: 768</b>		<b>Podhledy</b>				<b>-12 651,37</b>
2	PL01	PL01 SDK podhled kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků mimo malby, vč.přesunu hmot	m2	-31,96000	395,85	-12 651,37



# OHL ŽS

<b>Stavba:</b>	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147																		
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748																		
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice																				
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby																				
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno																				
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veverí																				
<b>Předmět změny:</b>	Demontáž stávajícího VZT potrubí  Po odstranění betonového potěru bylo zjištěno, že v místnosti pod tribunou, karate a v místnosti u vrátnice se nachází části staré VZT, tyto části je nutno odstranit, kanály zasypat a zabetonovat. Bez těchto opatření by místnosti nemohli být využity tyto prostory jak bylo uvažováno v PD. Výše uvedené nebylo možno zjistit při zpracování PD vzhledem k uskladnění pomůcek katedry tělovýchovy a skrytým konstrukcím VZT v podlaze.																				
<b>Odkaz na výkresy:</b>																					
<b>Odkaz na soupis prací:</b>																					
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>																					
<b>Návrh ocenění:</b>	<table border="0"> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>44 072,29</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>44 072,29</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%:</td> <td>9 255,18</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>53 327,47</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	44 072,29	Méněpráce:	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>44 072,29</b>	DPH 21%:	9 255,18	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>53 327,47</b>						
Vícepráce:	44 072,29																				
Méněpráce:	0,00																				
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>44 072,29</b>																				
DPH 21%:	9 255,18																				
Zaokrouhlení																					
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>53 327,47</b>																				
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šaleny	<b>Datum:</b>	11. 9. 2014																		
<b>Vyjádření:</b>	<table border="0"> <tr> <td><b>TDI:</b></td> <td>Miloš Rozhoň</td> <td><b>datum:</b></td> <td>11. 9. 2014</td> <td><b>podpis:</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Projektant:</b></td> <td>Ing. Jan Mynář</td> <td><b>datum:</b></td> <td>12. 9. 2014</td> <td><b>podpis:</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Investor :</b></td> <td>Veronika Lenghardtová</td> <td><b>datum:</b></td> <td>16. 9. 2014</td> <td><b>podpis:</b></td> <td></td> </tr> </table>			<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	<b>datum:</b>	11. 9. 2014	<b>podpis:</b>		<b>Projektant:</b>	Ing. Jan Mynář	<b>datum:</b>	12. 9. 2014	<b>podpis:</b>		<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	<b>datum:</b>	16. 9. 2014	<b>podpis:</b>	
<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	<b>datum:</b>	11. 9. 2014	<b>podpis:</b>																	
<b>Projektant:</b>	Ing. Jan Mynář	<b>datum:</b>	12. 9. 2014	<b>podpis:</b>																	
<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	<b>datum:</b>	16. 9. 2014	<b>podpis:</b>																	
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet																				

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** ZL12 Demontáž stávajícího VZT potrubí

**Objednatel:** Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658  
 Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658  
 37005 České Budějovice

**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s. IČO: 46342796  
 Burešova 17 DIČ: CZ46342796  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	42 913,50
PSV	1 158,79
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>44 072,29</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 072,29 CZK
Základní DPH	21 %	9 255,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 53 327,47 CZK**

v

Č. SUDĚJOVICIČH

dne

12.9.2017

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno,  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			884,00	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 587,80	15
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 725,42	8
6 3	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 091,6 1	27
90	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			18 100,00	41
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 524,6 7	3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 158,79	3
Cena celkem					44 072,29	100

## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL12	Demontáž stávajícího VZT potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>884,00</b>
1	174	zásyp z kameniva těženého fr.0- 8mm, míra hutnění 0,8 - kompl.dod+mtz	m3	1,70000	520,00	884,00
zásyp kanálu : 1,7				1,7		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>6 587,80</b>
2	274313511	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	2,00000	2 205,00	4 410,00
zabetonování kanálu VZT betonem pod tribunou : 2				2		
3	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	2,00000	468,00	936,00
4	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,00000	94,90	189,80
5	273352113	Bednění základových desek ztracené	m2	2,00000	526,00	1 052,00
bednění desky pod tribunou (otvor po VZT) : 2				2		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 725,42</b>
6	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	0,15101	24 670,00	3 725,42
I profil 140 : 2,4*4*14,3/1000*1,1				0,15101		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>12 091,61</b>
7	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	2,12000	2 975,00	6 307,00
1,27				1,27		
0,85				0,85		
8	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 25/30	m3	0,41000	2 302,80	944,15
pod tribunou : 2,21*0,1				0,221		
v místnosti karate - zabetonávní 3děr : 1,4*0,9*0,15				0,189		
9	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 16/20	m3	0,21000	2 112,80	443,69
1,4*0,15				0,21		
10	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	2,53000	359,10	908,52
11	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	2,53000	109,06	275,92
12	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	0,21000	54,49	11,44
13	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,10988	29 130,80	3 200,89
pod tribunou : 1,4*4,44*,001*1,1				0,00684		
pod tribunou : 2,21*4,44*,001*1,1				0,01079		
pod tribunou : 8,5*7,892*,001*1,1				0,07379		
v místnosti karate : 3*1,26*4,44*,001*1,1				0,01846		
<b>Díl: 90 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>18 100,00</b>
14	99901	Vybourání PZD desky 150 a 210	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
15	99902	Manipulace a zásypy okolo VZT	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
16	99903	Likvidace VZT - pro ZTI, (m.č.042 sklad pod tribunou, m.č.034 tělocvična H3 karate, m.č.062 šatna - stoupačky + ležaté potrubí v podlahovém kanálu, m.č.064 vrátnice)	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
17	99904	Vysekání kapes pro osazení I (8x)	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>						<b>1 524,67</b>
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	12,41992	122,76	1 524,67
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 158,79</b>



## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL12	Demontáž stávajícího VZT potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním,, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	4,42000	22,01	97,28
		2*2,21		4,42		
20	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních, pásů,	m2	4,42000	74,30	328,41
		2*2,21		4,42		
21	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,00327	754,29	2,47
22	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina;, horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	5,52500	132,24	730,63
		2,21*2*1,25		5,525		


**OHL ŽS**

<b>Stavba:</b>	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
<b>Objekt :</b>	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b>	<b>Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích</b> Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
<b>TDI:</b>	<b>Miloš Rozhoň</b> autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
<b>Projektant:</b>	<b>Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.</b> Gorkého 11, 602 00 Brno														
<b>Zhotovitel:</b>	<b>OHL ŽS, a.s</b> Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
<b>Předmět změny:</b>	Provedení nové skladby podlahy - místn.č.040 Posilovna  Bylo provedeno odstranění stávající skladby z důvodu podřezání zdiva ve vazbě na ZL01 a výškového rozdílu 3 - 4 cm proti nově plánovaným podlahám ( nebyla by splněna podmínka pro bezberierovost)														
<b>Odkaz na výkresy:</b>															
<b>Odkaz na soupis prací:</b>															
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>															
<b>Návrh ocenění:</b>	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>108 947,31</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td><b>108 947,31</b></td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>22 878,94</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem včetně DPH</b></td> <td><b>131 826,25</b></td> </tr> </table>			Vícepráce:	108 947,31	Méněpráce:	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>108 947,31</b>	DPH 21%	22 878,94	Zaokrouhlení		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>131 826,25</b>
Vícepráce:	108 947,31														
Méněpráce:	0,00														
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>108 947,31</b>														
DPH 21%	22 878,94														
Zaokrouhlení															
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>131 826,25</b>														
<b>Podpis navrhovatele:</b>	Václav Šaléný	m: 12.9.2014													
<b>Vyjádření:</b>															
<b>TDI:</b>	Miloš Rozhoň	turn: 9.2014	podpis:												
<b>Projektant:</b>	Ing.Jan Mynář	datum: 12.9.2014	podpis:												
<b>Investor :</b>	Veronika Lenghardtová	datum: 26.9.2014	podpis:												
<b>Přílohy:</b>	samostatný rozpočet														

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** ZL13 Provedení nové skladby podlahy - m.č.040 Posilovna

**Objednatel:** Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658  
 Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658  
 37005 České Budějovice

**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s. IČO: 46342796  
 Burešova 17 DIČ: CZ46342796  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 888,39
PSV	81 058,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>108 947,31</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	108 947,31 CZK
Základní DPH	21 %	22 878,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 131 826,25 CZK**

v Českých Budějovicích dne 12.9.2017

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
 Burešova 938/ 17, CZ - 602  
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ4634279

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 966,64	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 003,01	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			919,74	1
711	Izolace proti vodě	PSV			12 316,21	11
713	Izolace tepelné	PSV			10 558,89	10
776	Podlahy povlakové	PSV			49 900,44	46
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			8 283,38	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 999,00	4
Cena celkem					108 947,31	100

## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL13	Provedení nové skladby podlahy - m.č.040 Posilovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>12 966,64</b>	
	1	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 25/30	m3	2,92260	2 447,20	7 152,19
			48,71*0,06		2,9226		
	2	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,92260	718,20	2 099,01
	3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,92260	218,12	637,48
	4	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,10566	29 130,80	3 077,96
			(48,71*1,972)*0,001*1,1		0,10566		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 003,01</b>	
	5	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	48,71000	6,16	300,05
			48,71		48,71		
	6	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	48,71000	7,76	377,99
			48,71		48,71		
	7	713100811R00	Odstranění tepelné izolace z desek polystyrenových tloušťky do 20 mm	m2	48,71000	31,68	1 543,13
			48,71		48,71		
	8	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	48,71000	39,60	1 928,92
			48,71		48,71		
	9	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,87100	1 185,25	5 773,35
			48,71*0,1		4,871		
	10	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,48710	163,35	79,57
			48,71*0,01		0,4871		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>919,74</b>	
	11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	7,49222	122,76	919,74
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>12 316,21</b>	
	12	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním., 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	48,71000	22,01	1 072,11
			P3 - posilovna m.č.040 : 48,71		48,71		
	13	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních, pásů,	m2	48,71000	74,30	3 619,15
	14	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,28812	754,29	217,33
	15	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	56,01650	132,24	7 407,62
			48,71*1,15		56,0165		

## Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL13	Provedení nové skladby podlahy - m.č.040 Posilovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>10 558,89</b>
16	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	97,42000	20,44	1 991,26
		P3 : 48,71*2		97,42		

17	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	48,71000	25,08	1 221,65
		P3 : 48,71		48,71		

18	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	32,91250	15,35	505,21
		26,33*1,25		32,9125		

19	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,13463	632,32	85,13
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

20	28375767R	deska izolační EPS 100 Z; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; , obj. hmotnost 21,00 kg/m3	m3	0,49684	1 399,16	695,16
----	-----------	--	----	---------	----------	--------

Začátek provozního součtu

P3 : 48,71\*0,01

0,4871

Konec provozního součtu

0,4871\*1,02

0,49684

21	63150910.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,750, m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	49,68420	121,98	6 060,48
		48,71*1,02		49,6842		

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>49 900,44</b>
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

22	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,36435	348,87	127,11
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

23	776529901	D+M Tlumící deska 2000x1000x8 mm, melír (na PU lepidlo)	m2	48,71000	980,60	47 765,03
		P3 - m.č.040 : 48,71		48,71		

24	77649-x	Soklová lišta z pásky podlahoviny, výška 50mm	m	28,69000	70,00	2 008,30
----	---------	---	---	----------	-------	----------

<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>8 283,38</b>
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

25	777553020R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou	m2	48,71000	49,86	2 428,68
		48,71		48,71		

26	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	48,71000	118,94	5 793,57
		48,71		48,71		

27	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	0,15587	392,16	61,13
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 999,00</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

28	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,99679	38,39	460,56
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	119,96790	3,30	395,89
		10*11,99679		119,9679		

### Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL13	Provedení nové skladby podlahy - m.č.040 Posilovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,99679	48,95	587,24
31	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	119,96790	5,46	655,02
		10*11,99679		119,9679		
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,99679	158,40	1 900,29